長 建 協 発 第 1 3 号
平成 26 年 4 月 11 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

「第3回 発注者責任を果たすための今後の建設生産・管理

システムのあり方に関する懇談会」資料について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記資料が同懇談会サイトに掲載されている旨の

情報提供が全建よりありましたのでご参考までにお知らせ致します。

なお、同資料につきましては、同懇談会サイトに掲載されておりますので、

下記アドレスよりアクセス頂きますようお願い申し上げます。

記

第3回 発注者責任を果たすための今後の建設生産・管理システムのあり方

に関する懇談会サイト

http://www.nilim.go.jp/lab/peg/hatyusyasekininkondankai.html

≪掲載資料≫

懇談会(第 3 回)資料 (下記の 9 種類： PDF ファイルにて掲載)
第 3 回懇談会 議事次第(平成 26 年 3 月 28 日開催)
第 3 回懇談会 委員名簿

第 3 回懇談会 国交省出席者名簿

第 3 回懇談会 座席表

(資料 ) 1 今後の建設生産・管理システムにおける検討課題

2 多様な入札契約方式について

3 修繕工事の品質を確保するための課題整理

4 より適正な価格等の設定 他

5 今後の建設生産・管理システムのあり方 検討の方向性

(参考資料)1 多様な入札契約方式について（参考資料）